2

ПРОТОКОЛ
об итогах продажи имущества посредством публичного предложения

28 января 2025 года                                                                                                 №88

Начало заседания:	        09 часов 00 минут (время местное)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Антонова Н.Ю.	заместитель директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальник управления имущественных отношений

Заместитель председателя комиссии:
Лукафина Е.Н.	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города

Члены комиссии:
Хасанова М.А.	специалист-эксперт отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Фрейндт К.А.	главный специалист отдела приватизации
и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Огнева Т.Г.	начальник отдела формирования и управления муниципальной собственностью управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города
Хайрутдинова А.А.	начальник отдела по учету муниципальной казны управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности
и земельных ресурсов администрации города
Зайцева Ю.С. 	заместитель начальника юридического управления администрации города

Секретарь комиссии:
Рубцова В.П.	заместитель начальника отдела приватизации
и договорных отношений управления
	имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов продажи муниципального имущества – пакета обыкновенных именных бездокументарных акций в количестве 238 162 штук номинальной стоимостью одной акции 100 рублей (доля уставного капитала 100%) акционерного общества "Аптека №220" посредством публичного предложения, объявленной на 28.01.2025.

РЕШИЛИ:
На основании подпункта в) пункта 102 постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" признать продажу муниципального имущества – пакета обыкновенных именных бездокументарных акций в количестве 238 162 штук номинальной стоимостью одной акции 100 рублей (доля уставного капитала 100%) акционерного общества "Аптека №220" посредством публичного предложения, несостоявшейся в связи с тем, что ни один из участников не сделал предложение о цене имущества при достижении минимальной цены продажи (цены отсечения) имущества.

Подписи:
Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.
[bookmark: _GoBack]